
Vartdal Skytterlag

Banestemne Vartdal 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 49 49 49 147 105,-
2. Ronny. Vedå Aalesund 48 49 48 145 0,-
3. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 47 47 50 144 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rune Verlo Ålfoten 48 44 47 139 105,-
2. Kenneth magne Sætre Vartdal 48 45 39 132 70,-
3. Alf-Rune Lervik Moldtustranda 48 36 47 131 0,-
4. Terje Lundebrekke Stadlandet 49 38 43 130 0,-
5. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 47 28 43 118 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Solli Sykkylven 48 49 50 147 164,-
2. Bjarne Eriksen Nordbygda 50 47 48 145 138,-
3. Stig Morten Løseth Syvde 50 48 46 144 112,-
4. Runar Driveklepp Volda 49 48 46 143 86,-
5. Kjetil Klokk Sykkylven 50 42 50 142 60,-
6. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 43 49 142 35,-
7. Stein Erik Haarseth Aalesund 50 41 50 141 0,-
8. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 50 42 48 140 0,-
9. Per Kjell Aaland Rand 48 42 49 139 0,-
9. Arnstein Homberset Hjartåbygda 50 44 45 139 0,-
11. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 46 45 48 139 0,-
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12. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 48 43 48 139 0,-
13. Kristian Aarskog Sundnes 49 41 48 138 0,-
14. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 49 44 45 138 0,-
15. Øystein tytingvåg Rand 49 39 49 137 0,-
16. Jarle Melseth Sykkylven 49 44 44 137 0,-
17. Vegard bakken Hjørungavåg 50 31 47 128 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 49 50 149 158,-
2. Andreas Solvik Markane 50 48 48 146 116,-
3. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 47 49 146 75,-
4. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 48 49 146 35,-
5. Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 45 50 145 0,-
6. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 45 50 145 0,-
7. Jo Salthammer Vestnes 48 48 49 145 0,-
8. Bård Aarseth Volda 49 47 48 144 0,-
9. Per Otto Opstad Rakvåg 47 48 47 142 0,-
10. Edvard Lie Sykkylven 50 44 48 142 0,-
11. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 46 47 47 140 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anton Jon Aarskog Sundnes 49 48 50 147 140,-
2. Erling Sylte Fiskå 50 48 49 147 105,-
3. Svein Hoem Stryn 49 48 49 146 70,-
4. Svein Sandvik Fiskå 50 48 47 145 35,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 47 49 145 0,-
6. Øystein Solbakken Vestnes 48 47 48 143 0,-
7. Rolf Rakvåg Rakvåg 45 47 49 141 0,-
8. Magne Skårbø Stadlandet 46 46 49 141 0,-
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 42 50 140 0,-
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10. Atle Gald Stryn 46 46 47 139 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dag Kjelstadli Syvde 44 46 43 133 105,-
2. Tom-Olav Moldskred HV11 42 45 45 132 70,-
3. Vegard bakken Hjørungavåg 44 42 45 131 0,-
4. Bård Aarseth Volda 34 46 41 121 0,-
5. Torbjørn Solli Sykkylven 38 37 22 97 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 98 98 105,-
2. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 97 97 0,-
3. Ronny. Vedå Aalesund 96 96 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Rune Lervik Moldtustranda 92 92 105,-
2. Kenneth magne Sætre Vartdal 92 92 70,-
3. Terje Lundebrekke Stadlandet 92 92 0,-
4. Rune Verlo Ålfoten 91 91 0,-
5. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 67 67 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Solli Sykkylven 97 97 164,-
2. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 97 97 138,-
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3. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 96 96 112,-
4. Bjarne Eriksen Nordbygda 95 95 86,-
5. Arnstein Homberset Hjartåbygda 95 95 60,-
6. Stein Erik Haarseth Aalesund 94 94 35,-
7. Per Kjell Aaland Rand 94 94 0,-
7. Kristian Aarskog Sundnes 94 94 0,-
9. Kjetil Klokk Sykkylven 94 94 0,-
10. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 93 93 0,-
11. Runar Driveklepp Volda 93 93 0,-
12. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 92 92 0,-
13. Øystein tytingvåg Rand 92 92 0,-
14. Jarle Melseth Sykkylven 90 90 0,-
15. Stig Morten Løseth Syvde 89 89 0,-
16. Vegard bakken Hjørungavåg 88 88 0,-
17. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 87 87 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bård Aarseth Volda 98 98 158,-
2. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 116,-
3. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 97 97 75,-
4. Ivar Fivelstad Sunnylven 96 96 35,-
5. Andreas Solvik Markane 96 96 0,-
6. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 96 96 0,-
7. Jo Salthammer Vestnes 94 94 0,-
8. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
9. Per Otto Opstad Rakvåg 93 93 0,-
10. Edvard Lie Sykkylven 93 93 0,-
11. Finn Atle Oldeide Sykkylven 90 90 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Anton Jon Aarskog Sundnes 97 97 140,-
2. Rolf Rakvåg Rakvåg 97 97 105,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 96 70,-
4. Erling Sylte Fiskå 96 96 35,-
5. Magne Skårbø Stadlandet 95 95 0,-
6. Svein Hoem Stryn 95 95 0,-
7. Svein Sandvik Fiskå 94 94 0,-
8. Øystein Solbakken Vestnes 93 93 0,-
9. Atle Gald Stryn 86 86 0,-
10. Per Jarle Nerhus Vestnes 85 85 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom-Olav Moldskred HV11 94 94 105,-
2. Vegard bakken Hjørungavåg 84 84 70,-
3. Dag Kjelstadli Syvde 82 82 0,-
4. Bård Aarseth Volda 82 82 0,-
5. Torbjørn Solli Sykkylven 71 71 0,-


